
Posłuchaj audycji o tym jak w
Jaworzynie  Śląskiej  dbają  o
środowisko

 

 

W audycji opowiemy o budowie inwestycji Park&Ride i Bike&Ride,
które pomogą ograniczyć indywidualny transport w Jaworzynie
Śląskiej i jej okolicach.

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/06/jaworzyna.mp3

 

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław
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Szansa na lepsze życie

 

 

Tytuł  projektu:  Per  Aspera  ad  Astra-  kompleksowy  program
wsparcia opieki hospicyjnej dla dzieci i młodzieży z terenu
Dolnego Śląska

Beneficjent: Fundacja Wrocławskie Hospicjum dla Dzieci

Wartość projektu: 2,6 mln zł

Dofinansowanie UE: 2,2 mln zł

 

 

https://rpo.dolnyslask.pl/szansa-na-lepsze-zycie/


Kilka  tysięcy  osób  w  całym  województwie  korzysta  z  usług
asystentów i opiekunów. Pomagają im w tym gminy, fundacje i
stowarzyszenia,  które  postarały  się  o  dofinansowanie  z
funduszy europejskich i dzięki temu zrealizowały kilkadziesiąt
projektów  dających  Dolnoślązakom  szansę  na  bardziej
samodzielne życie. Co ważne, bardzo często pomocą objęte są
całe  rodziny  podopiecznego,  które  np.  otrzymują  wsparcie
psychologiczne.

 

Jednym  z  takich  przedsięwzięć  jest  działanie  Fundacji
Wrocławskie Hospicjum dla Dzieci, które zrealizowało projekt
Per Aspera ad Astra.

 

–  Spotykając  się  z  naszymi  podopiecznymi  i  ich  rodzicami
często słyszeliśmy smutne, ale prawdziwe relacje o jakości ich
życia.  Opiekunowie  opowiadali,  że  problemem  może  być
prozaiczne wyjście po zakupy, do fryzjera czy lekarza. Wówczas
zrodził się pomysł stworzenia programu kompleksowego wsparcia
dla rodzin – mówi Beata Hernik-Janiszewska, prezes fundacji.

 

Dzięki udziałowi w programie poprawiła się sytuacja życiowa
sześćdziesięciu  podopiecznych  do  26.  roku  życia  i  ich
faktycznych  opiekunów  (najczęściej  są  to  rodzice).  Rodziny
mogły korzystać między innymi z fachowej opieki pielęgniarki,
fizjoterapeuty, logopedy, psychologa. Mogły również wypożyczać
nowoczesny  sprzęt  rehabilitacyjny  i  pielęgnacyjny,  tak
potrzebny osobom przewlekle chorym.

 



 

Project title: Per Aspera ad Astra – comprehensive support
programme for hospice care over children and the youth from
the area of Lower Silesia

 

Beneficiary: The Wrocław Hospice for Children Foundation

 

Project value: PLN 2.6 million

EU funding value: PLN 2.2 million

 

Chance for a better life
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Several  thousand  people  in  the  whole  voivodeship  use  the
services  of  assistants  and  carers.  They  are  supported  by
communes,  foundations  and  associations  which  applied  for
funding under EU funds and thanks to this they managed to
realize  several  dozen  projects,  giving  the  Lower  Silesia
inhabitants  a  chance  for  a  more  independent  life.  More
importantly, families of such persons are covered by support,
i.e. through obtaining psychological support.

 

One of such ventures is a campaign conducted by the Wrocław
Hospice for Children Foundation which realized the Per Aspera
ad Astra project.

 

– When meeting with our patients and their families we often
encounter sad but true stories about the quality of their
life. Carers told us that a simple trip to do shopping, get a
haircut or visit a doctor may be a problem for them. At that
point, an idea came to our minds to create a comprehensive
programme for supporting such families –  says Beata Hernik-
Janiszewska, foundation chairwoman.

 

Thanks to participation in the programme the living situation
of sixty patients below the age of 26 improved as well as the
situation of their actual carers (most frequently these are
the parents). Families were able to use a professional nurse,
physiotherapist,  speech  therapist,  psychologist  care.  They
could  also  rent  out  modern  rehabilitation  and  nursing
equipment,  much  needed  by  chronically  ill  persons.

 



Posłuchaj  audycji  o
malowniczych  trasach  w
Krainie Rowerowej

 

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/06/Ścieżki-rowerowe-Gmina-Prusice-rep.mp3

 

Ponad  100  km  oznakowanych  ścieżek  rowerowych,  interaktywna
mapa  tras  i  tablice  informacyjne  z  opisem  atrakcji
turystycznych. Posłuchaj jak dzięki funduszom unijnym w gminie
Wołów znacznie przyjemniej podróżuje się rowerzystom.

 

 

Emisja audycji w Radiu Plus Legnica
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Szkolenie  -  Prawo  Zamówień
Publicznych  w  świetle
realizacji  projektów  RPO  WD
2014-2020

Wydział  Informacji  o  Funduszach  Europejskich  zaprasza  na
bezpłatne  szkolenie  „Prawo  Zamówień  Publicznych  w  świetle
realizacji projektów RPO WD 2014-2020″

 

 

Szkolenie w formule on-line odbędzie się 22 czerwca 2022 r. w
godz. 9.00 – 15.00

 

Do udziału zapraszamy beneficjentów RPO WD 2014 – 2020

 

Zostaną omówione między innymi:

nowa ustawa PZP;
tryby udzielania zamówień;
SIWZ – opis przedmiotu zamówienia;
środki ochrony prawnej;
dokumentowanie na potrzeby projektu;

 

Rejestracja  odbywa  się  za  pośrednictwem  formularza

https://rpo.dolnyslask.pl/szkolenie-prawo-zamowien-publicznych-w-swietle-realizacji-projektow-rpo-wd-2014-2020-2/
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zgłoszeniowego.

 

Po  wypełnieniu  formularza  wszystkie  informacje  otrzymacie
Państwo na wskazany w zgłoszeniu adres e-mail. Liczba miejsc
jest ograniczona.

 

W  przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o
poinformowanie organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to
przygotowanie odpowiedniej pomocy oraz zapewni sprawną obsługę
spotkania.

 

W razie problemów technicznych prosimy o kontakt:

anna.kwiecinska@dolnyslask.pl         71 776 97 62

wioletta.liberacka@dolnyslask.pl      71 770 44 37

 

 

 

Szkolenia są współfinansowane ze środków Unii Europejskiej –
EFS oraz środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego w ramach
PT RPO WD 2014-2020.

 

https://rejestracja.kancelariaprogressio.pl/
mailto:anna.kwiecinska@dolnyslask.pl
mailto:wioletta.liberacka@dolnyslask.pl


Wspieramy  imigrantów  z
Ukrainy

Unia  Europejska  wyraża  solidarność  z  Ukrainą  przeciwko
brutalnej,  trwającej  od  kilku  miesięcy   inwazji  Federacji
Rosyjskiej.  W  związku  z  tym  podjęto  działania  na  rzecz
Ukraińców szukających schronienia w Europie, które funkcjonują
pod nazwą CARE (Cohesion’s Action for Refugee in Europe).

CARE  umożliwia  samorządom  udzielanie  wsparcia  osobom
uciekającym  przed  inwazją  rosyjską  w  Ukrainie  z  pieniędzy
pochodzących z programów regionalnych. Najważniejsze jest to,
aby  w  tej  nadzwyczajnej  sytuacji  pieniądze  na  konkretne
działania  mogły  płynąć  szybko,  dlatego  Komisja  Europejska
wyraziła  zgodę  na  wprowadzenie  niespotykanej  dotąd
elastyczności  w  przepisach  dotyczących  wydatkowania  środków
przeznaczonych na poszczególne działania.

 

 

W naszym województwie korzystamy ze środków obecnego programu
regionalnego i wspieramy imigrantów, którym udzielono ochrony
czasowej w związku z wojną w Ukrainie.

Beneficjenci  poszczególnych  działań  otrzymali  możliwość
rozszerzenia już realizowanych projektów o wsparcie dla osób z
Ukrainy.  Są  to  działania  związane  z  edukacją  dzieci  i
młodzieży,  a  także  z  aktywną  integracją  osób  zagrożonych
ubóstwem i wykluczeniem społecznym.

Ogłosiliśmy  również  nowy  konkurs  z  zakresu  aktywizacji
zawodowej, na który przeznaczamy ok. 15 milionów zł. W tym
konkursie wybierzemy projekty, dzięki którym osoby w wieku
30+, przybyłe z Ukrainy w wyniku wojny, będą mogły przygotować

https://rpo.dolnyslask.pl/wspieramy-imigrantow-z-ukrainy/
https://rpo.dolnyslask.pl/wspieramy-imigrantow-z-ukrainy/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-o-ogloszonym-konkursie-dotyczacym-projektow-z-zakresu-aktywizacji-zawodowej-dla-pozostajacych-bez-zatrudnienia-imigrantow-od-30-roku-zycia-ktorzy-przybyli-na-terytorium-rp-w-zwiazku-z-dzia/


się do zatrudnienia i zdobyć pracę.

 

Konkretną  pomoc  przeznaczą  także  Ośrodki  Wsparcia  Ekonomii
Społecznej, które rozszerzając dotychczas realizowane projekty
o  tzw.  mechanizm  zakupowy,  będą  miały  możliwość  zakupu
produktów i usług, a następnie ich nieodpłatne przekazywanie
na rzecz osób z Ukrainy. Będzie to pomoc na: naukę języka
polskiego, wsparcie asystenckie w procesie załatwiania spraw
urzędowych, a także opieka nad dziećmi, poradnictwo prawne,
rodzinne czy kryzysowe oraz wsparcie edukacyjne i zawodowe. 
Ponadto  pieniądze  umożliwią  pomoc  w  codziennych  życiowych
sprawach  takich  jak  zapewnienie  wyżywienia,  przeprowadzki,
remonty lub modernizacja określonych lokali mieszkalnych, w
których  przebywają  lub  mogą  przebywać  czasowo  obywatele
Ukrainy. Na to zadanie przeznaczymy dodatkowo ok. 2 miliony
złotych.

 

W  przypadku  projektów  pozakonkursowych,  realizowanych  przez
powiatowe urzędy pracy, możliwa będzie aktywizacja zawodowa
osób z Ukrainy, które są zarejestrowane jako bezrobotne.

 

W  najbliższym  czasie  planujemy  także  przeznaczyć  kolejne
środki (ok. 8 mln euro) na wsparcie dla osób z Ukrainy – tym
razem na działania infrastrukturalne.

Zatwierdzenie  uchwał  KM  RPO

https://rpo.dolnyslask.pl/zatwierdzenie-uchwal-km-rpo-wd-w-trybie-obiegowym-3/


WD w trybie obiegowym

1 czerwca 2022 roku zakończył się tryb obiegowy dotyczący
zatwierdzenia uchwał:

 

w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  175/22  Komitetu
Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa
Dolnośląskiego  2014-2020  z  dnia  11  marca  2022  r.  w
sprawie  zatwierdzenia  proponowanych  zmian  do
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014-2020;
w  sprawie  zatwierdzenia  proponowanych  zmian  do
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014-2020;

W głosowaniu wzięła udział wymagana ilość osób uprawnionych do
głosowania, wszyscy opowiedzieli się za zatwierdzeniem uchwał.

 

 

Uchwała KM RPO WD Nr 180 z dn. 1 czerwca 2022 r. – zmiana
Uchwały KM nr 175_22

 

Uchwała KM RPO WD Nr 181 z dn. 1 czerwca 2022 r. – zmiany RPO

 

Załącznik  do Uchwały KM RPO WD Nr 180 z dn. 1 czerwca 2022 r.
– zmiana Uchwały KM nr 175_22

 

Załącznik do Uchwały KM RPO WD Nr 181 z dn. 1 czerwca 2022 r.
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– zmiany RPO

Lista  projektów  skierowanych
do  oceny  merytorycznej  w
ramach  naboru  nr
RPDS.05.02.01-IZ.00-02-433/22

3  czerwca  2022  r.  została  zatwierdzona  lista  projektów
skierowanych do oceny merytorycznej w ramach naboru wniosków o
dofinansowanie  realizacji  projektu  ze  środków  Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  w  trybie
pozakonkursowym dla Osi priorytetowej 5 Transport, Działania
5.2 System transportu kolejowego, Poddziałania 5.2.1 System
transportu  kolejowego  –  konkursy  horyzontalne  (Nr  naboru
RPDS.05.02.01-IZ.00-02-433/22.

 

Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej w ramach
naboru nr RPDS.05.02.01-IZ.00-02-433/22

 

Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej w ramach
naboru nr RPDS.05.02.01-IZ.00-02-433/22 znajduje się ponadto w
zakładce z ogłoszeniem o naborze.
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https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-w-ramach-naboru-nr-rpds-05-02-01-iz-00-02-433-22/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-w-ramach-naboru-nr-rpds-05-02-01-iz-00-02-433-22/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/06/Lista-proj-skierowanych-do-oceny-merytorycznej.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/06/Lista-proj-skierowanych-do-oceny-merytorycznej.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/nabor-wniosku-w-trybie-pozakonkursowym-poddzialanie-5-2-1-system-transportu-kolejowego-konkursy-horyzontalne-nr-naboru-rpds-05-02-01-iz-00-02-433-22/


Ratownicy na medal

 

 

 

Tytuł projektu: Rewitalizacja Stacji GOPR w Wałbrzychu oraz
terenów przyległych na cele społeczne

Beneficjent: GÓRSKIE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

Całkowita wartość projektu:  ponad 1,6 tys. zł

Dofinansowanie UE: ponad 1,3 mln 

https://rpo.dolnyslask.pl/ratownicy-na-medal/


 

Każdy  lubi  czuć  się  bezpiecznie,  a  w  górach  szczególnie.
Ratownicy z Grupy Wałbrzysko Kłodzkiej GOPR dbają o to każdego
dnia.  To  jedna  z  siedmiu  grup  regionalnych  Górskiego
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, w tym jedna z dwóch grup
działających  w  Sudetach.  Od  45  lat  zapewniają  całodobową
 pomoc  dla  osób  poszkodowanych  w  Sudetach  Środkowych  i
Wschodnich.

 

Ponad  stu  ratowników  ochotników  oraz  kilkunastu  ratowników
zawodowych  pełni  dyżury  w  czterech  stacjach  ratowniczych
(stacji  centralnej  w  Wałbrzychu  oraz  stacjach  w  Sokolcu,
Zieleńcu i Międzygórzu) zapewniając bezpieczeństwo turystom.
Rocznie góry odwiedza blisko 500 tysięcy turystów i narciarzy.
Na terenie działania grupy znajduje się kilkanaście ośrodków
narciarskich,  w  tym  jedne  z  największych  w  Polsce
zlokalizowane  w  Czarnej  Górze  i  Zieleńcu.

 

Ratownicy niosą pomoc nie tylko zimą. Pod opieką mają ponad
1600 km szlaków turystycznych. To m.in. szlaki Góry Kamienne,
Góry Wałbrzyskie, masyw Ślęży, Góry Sowie, Bardzkie, Stołowe,
Orlickie, Bystrzyckie, masyw Śnieżnika, Góry Złote, a także 
parki narodowe.

 

Ilość dyscyplin, które można uprawiać w górach jest coraz
większa. Paralotniarstwo, wspinaczka skałkowa, canyoning czy
też wspinaczka lodowa to tylko niektóre z nich.  Wszystkie
niosą  za  sobą  pewne  ryzyko,  dlatego  tak  ważne  jest,  aby
ratownicy  byli  odpowiednio  wyposażeni  oraz  wyszkoleni.  Ich
interwencje  coraz  częściej  wymagają  stosowania
wyspecjalizowanych  technik  alpinistycznych,  umożliwiających
udzielenie pomocy osobom uwięzionym na drzewach, w skałach,



jaskini czy też kolejce linowej.

 

O  tym,  jak  ważna  jest  pomoc  ratowników  Grupy  Wałbrzysko
Kłodzkiej GOPR mówią choćby liczby z ostatniego roku. Tylko w
2021 roku na terenie Sudetów Środkowych i Wschodnich ratownicy
społecznie  przepracowali  35  524  godziny  na  dyżurach,
szkoleniach,  akcjach  i  różnego  rodzaju  innych  działaniach,
przeprowadzili 313 wypraw, akcji i interwencji, na których
spędzili ponad 2350 godzin.

 

Przez lata siedzibą ratowników był budynek stacji centralnej w
Wałbrzychu.  Wymagał  on  jednak  remontu  i  przebudowy.  Pracę
utrudniał m.in. brak pomieszczeń do prawidłowego składowania
sprzętu  ratowniczego  w  tym  pojazdów  specjalnych,  ekwipunku
specjalistycznego.  To  powodowało  wydłużenie  czasu  wyjazdu
ratowników  do  zdarzenia  oraz  skrócenie  czasu  eksploatacji
sprzętu.

 

Z pomocą przyszły fundusze unijne, dzięki którym rozbudowano i
zrewitalizowano  budynek  stacji  GOPR.  Zagospodarowano  tereny
wokół – powstał monitorowany parking i magazyny sprzętu. Sam
budynek  został  przystosowany  także  do  potrzeb  osób
niepełnosprawnych, a także zyskał nowe funkcje – społeczne i
edukacyjne.

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/06/S6A4058.jpg


 

CHAMPION RESCUER

 

Project  title:  Revitalization  of  Mountain  Volunteer  Rescue
Service Station in Wałbrzych and the adjacent areas for social
purposes

Beneficiary: MOUNTAIN VOLUNTEER RESCUE SERVICE STATION

Total project value:  above 1.6 k PLN

EU financing: above PLN 1.3 million

 

Everyone likes to feel safe, especially when hiking in the
mountains. Rescuers from the Wałbrzych-Kłodzko Group of the
Mountain Volunteer Rescue Service Station look after people’s

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/06/S6A4074.jpg
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safety on a daily basis. It is one of seven regional groups of
the  Mountain Volunteer Rescue Service and one of two groups
operating in Sudety. For the past 45 years the group has been
providing a 24/7 assistance for injured persons in the area of
Middle and Eastern Sudety.

More  than  a  hundred  rescuers-volunteers  and  several  dozen
professional  rescuers  perform  on-call  time  in  four  rescue
stations  (central  station  in  Wałbrzych  and  stations  in
Sokolec,  Zieleńsk  and  Międzygórze)  ensuring  safety  to
tourists. Around 500 thousand tourists and ski-lovers visit
mountains each year. There are several dozen ski resorts in
the  area  where  the  group  operates,  including  one  of  the
biggest  in  Poland  resorts  located  in  Czarna  Góra  and
Zieleniec.

Rescuers offer assistance not only during winter. 1600 km of
tourist routes remain under their supervision. These include,
among others, Kamienne Mountains, Wałbrzyskie Mountains, the
massif of Ślęża, Sowie Mountains, Bardzkie, Stołowe, Orlickie,
Bystrzyckie Mountains, the massif of Śnieżnik, Złote Mountains
as well as national parks.

The  number  of  activities  that  may  be  performed  in  the
mountains  continues  to  increase.  Paragliding,  mountain
climbing, canyoning or ice climbing are just some of them.
They all carry some amount of risk; therefore it is crucial
for rescue teams to be properly equipped and trained. Their
interventions  more  and  more  often  require  application  of
specialist  mountaineering  techniques,  enabling  provision  of
assistance to persons trapped on trees, in rocks, caves or
chairlifts.

The  importance  of  work  performed  by  the  Wałbrzych-Kłodzko
Group  of  the  Mountain  Volunteer  Rescue  Service  squad  is
emphasised for instance by numbers reported last year. Only in
2021, the rescuers performed 35,524 on-call hours, trainings,
rescue missions and various types of other social activities



in the area of Middle and Eastern Sudetes, carrying out 313
rescue missions, interventions and actions and spending more
than 2,350 on them.

For years, the seat of the rescue squad was the building of
the  central  station  in  Wałbrzych.  However,  it  required  a
renovation  and  reconstruction.  Lack  of  rooms  for  correct
storage  of  rescue  equipment  including  special  vehicles,
specialist  outfits  hindered  the  work.  This  caused  longer
preparation time for departure of rescuers for events as well
as shorter life span of the equipment.

The EU funds came to the rescue as thanks to them the building
of the rescue station was extended and revitalized. The area
around it was managed – a monitored parking lot and equipment
warehouses were built. The building itself was adjusted also
to the needs of disabled persons obtaining new functions –
social and educational one.

Webinarium  "Efektywność
energetyczna  i  OZE  w  Nowej
Perspektywie  Finansowej
2021-2027"

Punkt  Informacyjny  Funduszy  Europejskich  w  Jeleniej
Górze  zaprasza   na  webinarium  pt.  „Efektywność
energetyczna  i  OZE  w  Nowej  Perspektywie  Finansowej
2021-2027” – 14.06.2022 r.
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W trakcie webinarium przedstawimy informacje na temat wsparcia
na  efektywność  energetyczną  obiektów,  budynków  użyteczności
publicznej i budynków mieszkalnych wraz z inwestycjami w OZE w
ramach  nowej  perspektywy  finansowej  na  lata  2021-2027  z
Programów: Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i
Środowisko i Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska.

 

Dla sprawnej organizacji webinarium prosimy o zgłaszanie się
na  spotkanie  za  pośrednictwem  poczty  elektronicznej  na  
adres: pife.jeleniagora@dolnyslask.pl do dnia 13.06.2022r. Po
rejestracji  otrzymacie  Państwo  na  swój  adres  e  –  mailowy
indywidualny  link  do  spotkania.  W  razie  problemów
technicznych, prosimy o kontakt telefoniczny z organizatorem.

 

Udział w webinarium jest bezpłatny. O uczestnictwie decyduje
kolejność zgłoszeń. W przypadku osób z niepełnosprawnościami
prosimy  o  poinformowanie  organizatora  o  swoich  potrzebach.
Umożliwi  to  przygotowanie  odpowiedniej  pomocy  oraz  zapewni
sprawną obsługę spotkania.

 

Do  udziału  zapraszamy:  przedstawicieli  przedsiębiorców  (
mikro,  małych,  średnich  i  dużych),  JST  i  ich  jednostki
organizacyjne,  wspólnoty  i  spółdzielnie  mieszkaniowe,  TBS,
organizacje pozarządowe, właścicieli domów jednorodzinnych;

 

Webinarium odbędzie się: 14 czerwca 2022r. (wtorek), w godz.
12.00-13.30

 

 

mailto:pife.jeleniagora@dolnyslask.pl


Program spotkania:

12.00  –  12.20   –  źródła  informacji  o  Funduszach
Europejskich  oraz  oferta  Sieci  Punktów  Informacyjnych
Funduszy Europejskich;

 

12.00  –  12.50  –  wsparcie  z  UE  na  efektywność
energetyczną i OZE z poziomu krajowego

nowa perspektywa finansowania 2021-2027 – program
Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i
Środowisko;

 

12.50 – 13.15 Wsparcie z UE na efektywność energetyczną
i OZE z poziomu regionalnego:

nowa perspektywa finansowania 2021-2027 – program
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska;

 

15- 13.30 – Podsumowanie

 

 

Organizator spotkania :

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Jeleniej Górze

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Ul. Bankowa 27; 58-500 Jelenia Góra

tel.  75  619  97  44,  75  619  97  45;  e-mail:
pife.jeleniagora@dolnyslask.pl

mailto:pife.jeleniagora@dolnyslask.pl


Zmiana SZOOP RPO WD 2014-2020
– 1 czerwca 2022 r.

Dnia 1czerwca 2022 r. Uchwałą nr 5414/VI/22 Zarząd Województwa
Dolnośląskiego  przyjął  zaktualizowany  Szczegółowy  Opis  Osi
Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 (SzOOP RPO WD 2014-2020).

 

SZOOP RPO WD 2014-2020 v 79 1 czerwca  2022

Uchwała nr 5414_VI_22 SZOOP RPO WD 1 czerwca 2022

Wykaz zmian w SzOOP v 79 1 czerwca 2022

Załącznik  SZOOP  nr  1  Tabela  transpozycji  PI  na  działania
poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych

Załącznik  SZOOP  nr  2  Tabela  wskaźników  rezultatu
bezpośredniego  i  produktu  dla  działań  i  poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 Załącznik do Uchwały KM Nr 177 z dn
11.05.2022 r- kryteria EFRR

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów
gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez
IZ RPO WD

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania
lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
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Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS_18.05.2022

Załącznik SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w
Działaniu 3 3
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